
本社ビル建替えに伴う事務所仮移転のご案内 

〒600-8815 

京都府京都市下京区中堂寺粟田町93番地 

KRP4号館3階　KRP BIZ NEXT 

 TEL 075-934-5300 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度本社ビル建替えに伴い、令和 3 年 9 月 27 日より、本社事務所を、

上記の仮事務所へ移転することとなりました。郵便、クロネコヤマトは転送届済
みのため、本社住所のままで構いませんが、クロネコヤマト以外の宅配業者に
て、弊社宛へ発送する場合は、移転先住所を記載して頂きますようお願い致しま
す。皆様には、しばらくの間ご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒、ご了承の
うえ、今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、新本社ビルでの営業再開は令和 4 年春頃を予定しております。改めまして

ご案内させていただきます。 

  まずは、略式ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

今後ともよろしくお願いします。 

令和3 年10月吉日                                 　　　                              株式会社J.T.S.タケムラ 

代表取締役 武村　昌俊 


